Denominacién Corta
1km Marcha
1km Marcha
1km Marcha
1km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
3km Marcha
3km Marcha
3km Marcha
5km Marcha
5km Marcha
5km Marcha
5km Marcha
5km Marcha
1km Marcha
1km Marcha
1km Marcha
1km Marcha
1km Marcha
1km Marcha
1km Marcha
1km Marcha
2km Marcha
2km Marcha

Categoria principal

Sub 10 Masculino
Sub 10 Masculino
Sub 10 Masculino
Sub 10 Masculino
Sub 12 Masculino
Sub 12 Masculino
Sub 12 Masculino
Sub 12 Masculino
Sub 12 Masculino
Sub 12 Masculino
Sub 14 Masculino
Sub 14 Masculino
Sub 12 Masculino
Sub 12 Masculino
Sub 14 Masculino
Sub 14 Masculino
Sub 14 Masculino
Sub 14 Masculino
Sub 12 Masculino
Sub 14 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Sub 10 Femenino
Sub 10 Femenino
Sub 10 Femenino
Sub 10 Femenino
Sub 10 Femenino
Sub 10 Femenino
Sub 10 Femenino
Sub 10 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 14 Femenino

TTmmTmTmT T TTMIIIIIIZIIZIIZIIIIIZIIIIIIZIXIRRR

Prueba

Il Trofeo de Marcha Atlética Concello de Ames

Marca de Inscripcion

6:22
12.13

11.41
11.56
11.23
12:17

15.08

12.05
10.53
12.35
12.28
10.52
10.57
17:40
15:17
13:02
33:44
32:39
24:04
25:16
19:47

6.58
6.50
7.09

7.47
5.47
6.06

Ames, 28 Decembro 2025

Listado de Inscritos/as

Licencia
GA-3794144-A-T-s
GA-3771174-A-T-s
AG19604
AG16678
GA-3794732-A-T-s
AG16679
AG21297
AG16052
AG9234
AG17167
AG2028474
AG19167
AG13731
AG13730
AG8074
AG5931
AG16789
AG16808
AG14109
AG12109
GA-3753899-A-N-s
GA1653
GA1223
AG769805
GA15576
GA838
GA-3737257-A-N-s
GA848
GA-3827921-A-T-s
GA-3791518-A-T-s
AG18797
GA-3748662-A-T-s
AG19720
AG19097
AG18367
AG20521
AG2028896
AG2028896

Atleta
BRAIS RUIBAL BOUZAS
SANTIAGO SOTO RUBIN
IAGO RUBIANES JAMARDO
DANIEL BERMUDEZ CARRACEDO
Eleazar Alejandro Ramirez Nuitter
DYLAN CASTILLO GIRALDO
MARTIN DIAZ RODRIGUEZ
SIMON LORENZO GONZALEZ
IAGO SUAREZ MEITIN
GAEL SEIJIDO FERNANDEZ
ADRIAN RODRIGUEZ DOMINGUEZ
NICOLAS DOMINGUEZ MARINO
LOIS GARCIA VILAR
ADAN GARCIA CASAL
DIEGO RODRIGUEZ ZULUAGA
DIEGO FERNANDEZ VAZQUEZ
ARON GRILLE BARBAZAN
JUAN PERNAS FACAL
DANIEL GUERRERO VIVERO
THIAGO CEIDE PORTELA
DIEGO LEMA SANTIAGO
MATEO MINAN OTERO
MATEO VALCARCE FERNANDEZ
DANIEL GARCIA JIMENEZ
GABRIEL ANGEL MARTINEZ LIMENS
DIEGO GARCIA GONZALEZ
NADIR MOREIRA GOMEZ
NICOLAS COLLAZO SANTAMARIA
Mia Antonieta Méndez Ramirez
ADRIANA CASTRO CORTON
AINARA GANDARA IGLESIAS
ERIKA PUENTE GONZALEZ
OLALLA CALVO PAZ
INES CELA NUNEZ
GABRIELA REAL FERNANDEZ
MARTINA LEMOS LEON
IRIA CAEIRO MARINO
IRIA CAEIRO MARINO

Fecha Nac.
16/01/2017
25/06/2017
16/03/2017
05/01/2016
15/01/2015
04/06/2015
21/01/2014
18/08/2014
29/10/2015
04/12/2015
30/09/2013
15/06/2013
30/07/2014
22/12/2015
20/11/2012
12/03/2013
19/04/2013
26/03/2012
17/10/2015
27/12/2013
20/07/2011
04/12/2011
27/04/2010
16/05/1978
14/02/1987
16/12/2008
01/11/2008
16/07/2007
11/02/2017
13/12/2017
05/04/2017
27/07/2016
04/09/2016

19/09/2017

08/10/2016
15/11/2016
06/10/2012
06/10/2012

Club participacion listados
Atletismo Cuntis
Club Atletismo Naron
Atletismo Cuntis
ADAS CUPA
CA Millaraio
ADAS CUPA
R.C. Celta
Marineda Atletico
Club Atletismo Naron
Club Atletismo Naron
R.C. Celta
R.C. Celta
Ames Atletismo Savante
Ames Atletismo Savante
Lucus Caixa Rural Galega
Atletica Lucense
Ames Atletismo Savante
Ames Atletismo Savante
Atletica Lucense
Atletica Lucense
Club Atletismo Negreira
S.G. Pontevedra
ADAS CUPA
At Rias Baixas
Atletismo Cuntis
R.C. Celta
Ames Atletismo Savante
Ames Atletismo Savante
CA Millaraio
Atletica Lucense
Atletismo Porrino
INDEPENDIENTE
Club Atletismo Naron
ADAS CUPA
Atletica Lucense
Atletica Lucense
S.G. Pontevedra
S.G. Pontevedra



2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha
2km Marcha

2km Marcha
3km Marcha
3km Marcha
3km Marcha
3km Marcha
3km Marcha
3km Marcha
3km Marcha
5km Marcha
5km Marcha
5km Marcha
5km Marcha
5km Marcha
5km Marcha
5km Marcha

Sub 12 Femenino
Sub 12 Femenino
Sub 12 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 12 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 12 Femenino
Sub 12 Femenino
Sub 12 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 12 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 12 Femenino
Sub 12 Femenino
Sub 14 Femenino

Sub 14 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
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13.10
13.09

10.45
11.47
15.32
13.21
11.54
12.34
12.40

10.48

13:24
15.25
11.32

10.01
21:18
20:12
18:46
19.28
17:57
17:32
17:50
34:54
28:43
32:14
28:29
28:22
26:33
28:59

GA-3827261-A-T-s
AG17938
AG18798
AG20916
GA-3742830-A-T-s
AG2210

AG12618
AG13718
AG13489

AG9231

AG17232
AG19001
AG17273
AG2028514
AG16178
AG12105
AG13742
GA-3762256-A-N-s

AG16166
GA-3839273-A-T-s
AG20917
AG12743
AG13499
AG2028653
GA1237

AG13079
AG19603
AG2020972
GA851

GA1395

GA852

GA595
GA-3705132-A-N-s

MALIA MINAN OTERO

LUZYA SOTO RUBIN

SABELA GANDARA IGLESIAS
AILYN LAUREN DURAN CACHEIRO
MATILDE ISABEL LAMAS DIAZ
PAULA MORALES PEDREIRA
CORA REY RAMOS

SARA BLANCO LAGO

OLAIA PAZOS OTERO

CARME PAREDES GARCIA

LAIA GESTO VILA

ANTIA GUNTINAS GOMEZ

VERA BOUBETA RODAL

MARTA BARGUEIRAS DIAZ
MARTINA CASTRO CORTON
DANIELA FERNANDEZ VAZQUEZ
JULIETA RODRIGUEZ CAVERO
IRENE ALVARADO SORDO

SARA CABADO RODRIGUEZ
SOFIA MIAO LIU

ELLEN DURAN CACHEIRO
AITANA DIAZ RODRIGUEZ
ANA BARREIRO LOPEZ
DANIELA RODRIGUEZ PEREZ
PAULA CELA NUNEZ

ALBA VAZQUEZ GALAN
XIANA FERRIN SIMON
PATRICIA SIMON FERRO
RAQUEL TABOADA ZAPATA
XIMENA VIDAL LOURIDO
LAURA VIDAL DELGADO
ANDREA CAINZOS GARCIA
SABELA PENA FERNANDEZ

22/09/2015
12/07/2014
02/03/2015
31/10/2013
17/02/2012
17/03/2014
18/10/2013
16/06/2014
30/05/2015
15/04/2015
06/09/2013
20/10/2015
12/09/2012
06/08/2013
04/03/2012
28/07/2015
02/06/2014
20/05/2012

29/03/2012
26/06/2011
02/12/2010
16/01/2011
01/03/2010
11/10/2011
03/11/2010
03/12/2011
27/07/2009
04/11/1977
30/04/2008
28/08/2009
17/02/2009
04/11/2006
26/06/2009

S.G. Pontevedra

Club Atletismo Naron
Atletismo Porrino
Atletismo Cuntis

Club Atletismo Naron
Marineda Atletico
Marineda Atletico

CA Millaraio

CA Millaraio
INDEPENDIENTE

C.S.C.R. Beade

ADAS CUPA

At Vila de Cangas
Atletica Lucense
Atletica Lucense
Atletica Lucense

Ames Atletismo Savante
Comesaiia Sporting Club

Atletica Lucense
Atletismo Cuntis
Atletismo Cuntis

At. Femenino Celta

CA Millaraio

At. Femenino Celta
ADAS CUPA

Atletica Lucense
Atletismo Cuntis
Atletismo Cuntis
Comesaiia Sporting Club
At. Femenino Celta

At. Femenino Celta

La Mochila del Deporte
Club Atletismo Sada



